

Årsredovisning

för

HighWave Consulting AB

556626-9469

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Lindroth, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för HighWave Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva datakonsultverksamhet inom mjukvaruområdet och design, produktion och försäljning av smycken samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20	1	1 091	1 435
Resultat efter finansiella poster	10 221	13 824	8 915	1 267
Soliditet (%)	98	97	95	31

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad efterfrågan av smyckesverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	9 571 957	13 823 537	23 496 494
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning			13 823 537	-13 823 537	0
Årets resultat				10 220 954	10 220 954
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	23 200 244	10 220 954	33 522 198

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 200 243
årets vinst	10 220 954
	33 421 197
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 325
i ny räkning överföres	33 216 872
	33 421 197

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

19 992

1 121

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

19 992

1 121

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-31 982

-16 260

Övriga externa kostnader

-393 354

-137 439

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-9 998

Summa rörelsekostnader

-425 336

-163 697

Rörelseresultat

-405 344

-162 576

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

9 846 749

14 441 899

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

42 112

37 856

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

738 630

-238 702

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 193

-254 940

Summa finansiella poster

10 626 298

13 986 113

Resultat efter finansiella poster

10 220 954

13 823 537

Resultat före skatt

10 220 954

13 823 537

Årets resultat

10 220 954

13 823 537

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

9 048 747

8 548 819

Andra långfristiga fordringar

4

21 725 000

11 401 298

Summa finansiella anläggningstillgångar

30 773 747

19 950 117

Summa anläggningstillgångar

30 773 747

19 950 117

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

642 625

476 828

Summa kortfristiga fordringar

642 625

476 828

Kassa och bank

Kassa och bank

3 518 228

4 722 685

Summa kassa och bank

3 518 228

4 722 685

Summa omsättningstillgångar

4 160 853

5 199 513

SUMMA TILLGÅNGAR

34 934 600

25 149 630

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 200 243	9 571 957
Årets resultat		10 220 954	13 823 537
Summa fritt eget kapital		33 421 197	23 395 494
Summa eget kapital		33 522 197	23 496 494
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 111 000	1 111 000
Summa obeskattade reserver		1 111 000	1 111 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	37 216
Övriga skulder		6 120	209 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		295 283	295 281
Summa kortfristiga skulder		301 403	542 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 934 600	25 149 630

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 992	29 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 992	29 992
Ingående avskrivningar	-29 992	-19 994
Årets avskrivningar	0	-9 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 992	-29 992
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 048 747	9 048 747
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 048 747	9 048 747
Ingående nedskrivningar	-499 928	-499 928
Återförda nedskrivningar	499 928	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-499 928
Utgående redovisat värde	9 048 747	8 548 819

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 640 000	2 500 000
Tillkommande fordringar	10 085 000	9 140 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 725 000	11 640 000
Ingående nedskrivningar	-238 702	0
Omklassificeringar	238 702	0
Årets nedskrivningar	0	-238 702
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-238 702
Utgående redovisat värde	21 725 000	11 401 298

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-27

Jonas Lindroth
Jonas Lindroth
Styrelseledamot